证券代码：603357        证券简称：设计总院         公告编号：2018-001

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司

关于分支机构完成工商注册登记的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董

事会第八次会议于 2017 年 12月 22日审议通过《关于成立安徽省交通规划设计

研究总院股份有限公司综合管廊规划设计分院的议案》，同意成立安徽省交通规

划设计研究总院股份有限公司综合管廊规划设计分院（拟定名称，以工商注册名

称为准），具体内容详见《安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司第二届董

事会第八次会议（通讯方式）决议公告》（公告编号：2017-021），近日，公司已

根据董事会决议完成了工商注册登记手续，并于 2018 年 1 月 4 日取得了合肥市

工商行政管理局颁发的《营业执照》，具体工商登记信息如下：

统一社会信用代码：91340100MA2RF3L84D

名称：安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司综合管廊规划设计分院

类型：股份有限公司分公司（上市）

营业场所：合肥市高新区香樟大道 180 号

负责人： 汪宏

成立日期：2017 年 12月 27日

营业期限：/长期

经营范围：公路、桥梁、隧道、岩土、建筑、交通工程、市政工程行业的规

划、勘察、设计、咨询、检测、监理、招投标代理、项目管理；交通工程建设、

养护、信息化技术、路用材料再生利用、路域生态与地质灾害防治等工程技术与

材料的研发、推广应用；对外承包工程经营资格；图文制作。（依法需经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司董事会

2018 年 1月 5日